5. S. Thomae Aquinatis sermo seu tractatus De ente et essentia. Ad undecim codicum manu scriptorum (saec. XIII et XIV) nec non editionis piana fide in usum scholarum edidit D. DR. Ludovicus Baur, Professor Universitatis Vratislaviensis, Monasterii 1933.
6. M. Gogacz, *Zawartość problemowa traktatu „De ente et essentia” Tomasza z Akwinu*, w: „Opera Philosophorum Medii Aevi”, t. 1, Warszawa 1976.